o COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA
FROVVEDIMENTO IN MATERIA DN CIRCOLAZIONE
ORDINANZA N. 16 DEL 2T03/2015

IL SINDACO
del Comune susbdctio,

Conslderato che gli operai della Provincia gioma 30 Marso 2005 effeiroceanne lavor d potaturs
dei pimi ad abto fusto ubleatl lungo bs Vis Regina Margheriia;

Prese aito che si rende necessaria linberdizione al transito pedonale ¢ & qualsiast veiolo in Via
Regina Margherita , tratto i strada provincisle b imaeressa il termiiorio comunale, dall’imerserione
di Via G, Verga sino all'iniersezione con Viale Europa per fulle le categane der vesaali. 1} au
trassito sarh permesso con be indicazioni date dalla Polizia Municipale che doved presidiare i hsoghi,
atutcla dell*imeolumink delle persone e cose;

Reputate opportuno, provvedene allla chivsaar dells sirada sobo nel tramo Eeressato ai lavon, onde
cormentice 1l flusso ¢ deflusso dei veicoli e |a circolazione pedonale nella restamie parte dells via
che imsiste sulla Strada Provinciale 4 di Messana;

Ravvisate necessano provvedere al percorso aliemativo dei veicols, sttraverso il transito lusgo il
Viale Europa per | veicoli provenienti dalla 5.P. 4 ¢ dalla 35185 ;

Visto il D.Lgs. 18R2000, n. 267 tmumﬂﬁ#nﬂm

Vit fl C.45, vipemie ed il relativo Regolamento d°Esecunione ;

ORDINA

+  Vietare il transite di qualiasi veicolo nella Via Reglaa Margheriga:dall'intersesione
di Via G. Verga all"interserione con il Viale Europa per il giomo 300037201 5;

+  Vietare la sosta i qualsiasi veicobs od il transite pedonale sul marcispiadi di Via
Regina Marghetita, dall'iniersezione di Via G. Verga all'intersezione con il Viale
Europa;

«  Istitmire percorso aliemative per Bl flusso ¢ deflusso dei vescoli lungo il Viale Ewropa;

+ | Superion dispositivg dalle ose 7.00 alle ore 13,00 del giomo3003/2015, comungue
fani alks fine dei lyveri ¢ di messa in sicurezza della strada:

« L'UT.C o il Comando di Polizia Musicipale provvederssmo, ciascuno per le propric
compeienze, od apporme la segnaletica idonea o al Aspetio del prevvedimenso,

Alla Prowvincia Rq:j-:ﬁht' Mexina
Aj Fesporsabili LILLTT. OC.- Sede
Al Comando Polio Erh.n'd-tipﬂt— Sode
Al Camando Stargione Carabinieri di Francavilla 5.
Al Albo - Sede



